quantidades adquiridas no Contrato n.º 22/2015, cujo objeto é a con-
tratação de fornecimento e instalação de persianas no Edifício-sede da
Procuradoria da República no Acre. Vigência: 17 (dezessete) meses, a
contar de 08/07/2015. Data de Assinatura: 03/11/2015. Processo:
1.10.000.000367/2015-16. Valor Global: R$ 31.542,52 (trinta e um
mil, quinhentos e quarenta e dois reais e cinquenta e dois centavos).
Fundamento Legal: art. 65, I, "b", c/c o § 1º, ambos da Lei nº
8.666/93, e cláusula catorze do CONTRATO nº 10/2015. Nota de
Empenho: 2015NE000447, de 22/10/2015. Crédito da Despesa:
03062058142640001. Assinam: Paulo Machado Corrêa, pela Con-

[...]

OBJETO DO CONTRATO: prestação de serviços
de telefonia fixa longa distância nas unidades da Procuradoria de Re-
pública em Mato Grosso (PR/MT). Fundamento Legal: lei nº8.666/93,
Lei nº10.520/02. Processo Administrativo: 1.20.000.001046/2015-92.
VALOR TOTAL: R$ 13.877,00.(treze mil oitocentos e setenta e sete
reais) VIGÊNCIA: de 29/10/15 a 28/10/2016. ASSINATURAS: Fran-
cisco de Assis Ferreira Pimenta, pela contratante e Rhayssa de Bastos
Gonzaga e Antônio Carlos Allig.

PROCURADORIA DA REPÚBLICA
NO ESTADO DO MARANHÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO No- 44/2015 - UASG 925129